
 

 

UCHWAŁA NR XXV/216/20 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobie ich świadczenia oraz wysokości 

cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Oborniki Śląskie i zagospodarowania tych odpadów, 

sposób ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

§ 2. Usługa dodatkowa obejmuje zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych, dostarczonych 

do Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Golędzinowie, ponad limit określony 

w § 2 ust. 3 uchwały Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich w sprawie ustalenia sposobu i zakresu świadczenia 

usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 3. Usługa dodatkowa realizowana będzie bezpośrednio przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych  

lub za pośrednictwem podmiotu świadczącego usługi w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów 

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Oborniki Śląskie. 

§ 4. Opłata za usługę dodatkową, z zastrzeżeniem § 2, wynosi odpowiednio: 

1) dla frakcji 17 01 01, 17 01 02 – 216,00 zł/Mg, 

2) dla frakcji 17 01 03, 17 01 07, 17 05 04, 17 06 04, 17 08 02, 17 09 04, 20 02 02 – 540,00 zł/Mg, 

§ 5. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest uiścić opłatę za wykonaną usługę dodatkową, na wskazany 

rachunek bankowy, w terminie czternastu dni od dnia wystawienia faktur przez gminę Oborniki Śląskie. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XLVI/334/17 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2020 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

Agnieszka Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2020 r.

Poz. 5332


		2020-10-01T11:00:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




